MUNICIPALIDAD DE LA PLATA NS 001664

taprata, 03 SEP. 02@ ( r—

N

RO DE DECRETOS
- PERIODO 2020
§ 9 A AJ
uo

VISTO la nota por el cual presenta la renuncia al cargo que ocupa en
esta Administracion Municipal la sefiora Osmorire Loanny MORENO ANDRADE; y

CONSIDERANDO:
Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas.

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
D ECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 1 de Agosto de 2020, la renﬁncia presentada por la
sefiora Osmoire Loanny -MORENQ ANDRADE, DNI.95.903.535, Legajo 718.469, quien
reviste como Personal Temporario Mensualizado en la Secretaria de Salud, en el
Agrupamiento 9) Personal Profesional del Equipo de Salud, Categoria 12, con régimen de
36 horas semanales de labor.-

ARTICULO 2°: El presente dec_ por el7 sefior Secretario de

1309



